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10 000 000 руб.

2 комн - 60 м2

Лот # 20136
Количество комнат 2
Этаж / этажность 20 / 22
Площадь общая 60 м2
Площадь жилая 28 м2
Площадь кухни 13 м2
Пассажирских лифтов 2
Грузовых лифтов 2
Совмещенных санузлов 1
Окна выходят двор и улица

Адрес: Московская область, Котельники, городской округ 

Котельники, микрорайон Новые Котельники, 10

Id 20136. Продается видовая двухкомнатная квартира 
распашонка с авторским ремонтом 60.6 кв.м, на берегу 
Дзержинского карьера. Вид из окна на карьер и во двор. 
Закрытый двор без машин. Современные входные группы 
с системой охраны и видеонаблюдения по периметру. На 
территории есть действующий детский сад. Первые 
этажи ЖК занимают магазины, кофейни, салоны 
красоты, фитнес-клуб, оздоровительные учреждения и 
многое другое, что необходимо для комфортного 
проживания. Развитая инфраструктура: школы и детские 
сады, фитнес-клубы, горнолыжный комплекс 
«Фристайл» - все в непосредственной близости. В 5 
минутах ходьбы оборудованный пляж с водными 
активностями - вейкборд, вейксерф, SUP-сёрфинг, прокат 
гидроциклов. Также быстро можно доехать до Меги 
Белая Дача, Леруа Мерлен, OBI. Удобная транспортная 
доступность - до МКАД 1.5 км, до метро Котельники 15 
минут. Один взрослый собственник. Свободная продажа. 
Быстрый выход на сделку. Дизайн проект в подарок.

Контакты:

Наталия Горчакова

79162726067

$ 127 000

€ 112 000
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